

Stavba: 1 - dodatek 01.12.2021

Položkový rozpočet

Stavba: 1 - dodatek 01.12.2021						
1 - dodatek 01.12.2021						42 796,82
301 - Vodovod a kanalizace						295 462,44
1 - Zemní práce						70 860,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena	Odbyt Celkem
013	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	M3	7,07	987,00	6 973,16
014	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	80,50	282,97	22 779,09
015	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,15	5,80	140,07
016	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	80,50	18,45	1 485,23
017	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,50	97,27	7 830,24
018	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	805,00	4,30	3 461,50
019	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	80,50	13,58	1 093,19
020	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	80,50	3,73	300,27
021	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,03	164,84	5 443,90
022	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	M3	16,51	236,00	3 896,99
023	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	24,59	561,00	13 796,11
024	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	49,18	74,42	3 660,27
4 - Vodorovné konstrukce						9 152,71
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena	Odbyt Celkem
025	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	7,00	1 307,53	9 152,71
8 - Trubní vedení - suchovod						14 172,50
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena	Odbyt Celkem
029	871184201	Montáž potrubí D 32x3,0mm	m	50,00	27,70	1 385,00
030	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	50,00	11,62	581,00
031	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	50,00	8,07	403,50
032	00009	Trubka hladká PE-MD, návin,d 32x4,4	m	50,00	92,86	4 643,00
033	xxxxxxx	připojení suchovodu d 32	ks	2,00	690,00	1 380,00
034	xxxxxxx	přepojení přípojky T-kus d 32	ks	4,00	895,00	3 580,00
035	xxxxxxx	Demontáž suchovodu	m	50,00	44,00	2 200,00
998 - Přesun hmot						15 678,15
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena	Odbyt Celkem
063	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	64,20	16,25	1 043,25
064	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	144,90	101,00	14 634,90

5 - Komunikace pozemní					6 552,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odková cena	Celkem
026	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	M2	7,00	419,00	2 933,00
027	592450180	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	7,00	295,00	2 065,00
028	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	7,00	222,00	1 554,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 600,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odková cena	Celkem
061	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	9,00	248,00	2 232,00
062	592170170	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	M	9,00	152,00	1 368,00
8 - Trubní vedení					175 447,08	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odková cena	Celkem
036	871184201	Montáž potrubí D 32x3,0mm	m	4,30	27,70	119,11
037	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25	kus	4,00	553,70	2 214,80
038	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	4,00	597,08	2 388,32
039	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	16,00	11,62	185,92
040	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	16,00	8,07	129,12
041	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	16,00	39,78	636,48
042	00001	Pas návrt. PLAST se šoup.G 1, DN100	ks	4,00	5 192,85	20 771,40
043	00002	Souprava zemní Rd 1,1-1r7m/DN 25-50	ks	4,00	1 164,28	4 657,12
044	00003	T-kus mosazný Heckl FFF R 1	ks	1,00	330,00	330,00
045	00004	Isiflo typ1 10 spojka vně.záv.d32x1"	ks	8,00	465,71	3 725,68
046	00005	Isiflo typ100 spojka přímá d 32	ks	1,00	705,71	705,71
047	00006	Koleno jednohrdlové 15° PVC d160 typ KGB	ks	1,00	207,14	207,14
048	00007	Redukce mosazná Heckl R 2x1	ks	1,00	518,57	518,57
049	00008	Zátka s vnějším závitem mosazná G 1 M	ks	1,00	127,14	127,14
050	00009	Trubka hladká PE-MD, návín,d 32x4,4	m	16,00	92,86	1 485,76
051	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,00	4 980,78	24 903,90
052	552423200	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	5,00	5 100,00	25 500,00
053	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	5,00	538,57	2 692,85
054	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	5,00	415,71	2 078,55
055	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	5,00	1 058,57	5 292,85
056	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	5,00	1 017,14	5 085,70
057	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	30,00	933,37	28 001,10
058	M28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	M2	30,00	177,14	5 314,20
059	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	M3	1,00	5 111,69	5 111,69
060	592240xxxR	Oprava cihelné šachty stávající	KUS	3,00	11 087,99	33 263,97
401 - Elektromontáže					47 509,00	
1 - Zemní práce					30 986,90	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odková cena	Celkem

065 001	Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném terénu	m	70,00	3,19	223,30
066 008	Elektroinstalační trubka ohebná plastová PE DN 40	m	70,00	44,66	3 126,20
067 013	Ochrana prorůstání kořenů stromů do kabelů VO	m	70,00	30,00	2 100,00
068 014	Výkop kabelové rýhy 50 x 120 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4-5	m	70,00	101,00	7 070,00
069 015	Zához kabelové rýhy 50 x 120 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 3-4	m	70,00	127,58	8 930,60
070 016	Kabelové lože z písku tl. 10 cm	m	70,00	58,48	4 093,60
071 017	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm	m	70,00	8,51	595,70
072 019	Naložení a odvoz zeminy do 1 km	m3	35,00	101,00	3 535,00
073 020	Zřízení podkladové vrstvy ze štěrkopísku tl. 10 cm (obnova povrchů)	m2	35,00	27,50	962,50
074 024	Zaměření kabelové trasy	m	70,00	5,00	350,00
2 - Kabely a vodiče					16 522,10
					Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena
					Celkem
075 026	Vodič FeZn prům 10 mm v zemi	m	70,00	68,04	4 762,80
076 029	Kabel CYKY-O 4x10 mm2	m	70,00	167,99	11 759,30
100 - Komunikace					-300 174,62
1 - Zemní práce					387,96
					Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena
					Celkem
001 122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	m3	2,00	176,12	352,24
002 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	4,00	8,93	35,72
5 - Komunikace pozemní					-333 071,66
					Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena
					Celkem
003 56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM 365,234 / 0,15 = 2 434,89 m2	m3	-365,23	1 719,08	-627 866,46
004 56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	2 434,89	119,92	291 992,01
005 56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m2	4,00	179,88	719,52
006 582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	4,00	520,82	2 083,28
N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY					404,00
					Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena
					Celkem
012 014102-1	POPLATKY ZA MANIPULACI S ODPADEM A ZA SKLÁDKU-ODKOP	t	4,00	101,00	404,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					32 105,08
					Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	otková cena
					Celkem
007 914111-R1	DOPRAVNÍ ZNAČKY - MONTÁŽ	kus	6,00	466,23	2 797,38
008 a	IZ 8a 750/1000 FeZn 1.tř. zmenšená	ks	3,00	3 402,66	10 207,97
009 b	IZ 8b 750/1000 FeZn 1.tř. zmenšená	ks	3,00	3 402,66	10 207,97
010 c	objímka 60mm nerez vč. spoj. mat.	ks	18,00	139,59	2 512,63
011 914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	6,00	1 063,19	6 379,14